
CEYS Akryl EXPRES spáry,praskliny 280ml

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

24.4.2025 18:34
1/1

Kód produktu 2020006649 
EAN 8411519225082 

AKRYLÁTOVÝ TMEL NA SPÁRY A PRASKLINY. Zaregistrujte
se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 24,00 ks

Popis
Profesionální tmel. Rychle opravuje a utěsňuje spáry a
praskliny v INTERIÉRU A EXTERIÉRU.

Rychleschnoucí akrylový tmel, který lze natírat již 30
minut po aplikaci bez rizika zašpinění a bez nutnosti
čekat 24 hodin, než dojde k úplnému uschnutí. Utěsní
spáry v pohybu.
Vhodné pro materiály: Beton, cement, malta, cihla,
silestone, kámen, sádrokartón, sádra, pladur, dřevo,
kov, hliník, mramor atd.

NEVHODNÉ PRO: porcelán, zrcadla, keramika,
polyethylen, polypropylen a PTFE, akvária, použití pro
kontakt s potravinami


